

Refill Weckglas® Cheesecake (Art.-Nr. 61295)

Refill Weckglas® Cheesecake

Zutaten

FRISCHKÄSE (20%), Zucker, Wasser, Äpfel (11%), Apfelpüree (11%)(grüne Äpfel, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), CRÈME FRAÎCHE, SAHNE, BUTTERKEKS (4%)(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Dextrose, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Glukosesirup, PISTAZIEN, BUTTER, Rindergelatine, Zitronenabrieb, Zitronensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbendes Lebensmittel(Saflorextrakt, Spirulinakonzentrat), Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Vanille
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE